

Dodávateľ : IČO : 33576874 Ing.Karol Neubauer Jilemnického 53/5 036 01 Martin		<i>02.09.2017</i>						
Peňažný ústav : CSOB Martin a.s. Číslo účtu / kód : 207387273 / 7500 DIČ : 1020495256		Odberateľ : IČO : ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ Na ulici M. R. Štefánika 1 038 61 Vrútky IČO:37812416 DIČ:2021676360 DIČ :						
Por.č.	Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
1	49,02	Xerox A4 VICTORIA 80g	bal	1,000	2,6500	20	0,5300	3,18
2	333,33	Centropen 2846 cierny	ks	1,000	0,2000	20	0,0400	0,24
3	1122,00	Centropen 8566 čier.perman 2, ks	ks	1,000	0,4251	20	0,0850	0,51
4	333,63	Centropen 8552 zelený	ks	1,000	0,5200	20	0,1040	0,62
5	333,70	Centropen 8552 žltý	ks	1,000	0,5200	20	0,1040	0,62
6	333,50	Centropen 8552 ružový	ks	1,000	0,5200	20	0,1040	0,62
7	333,44	Centropen 8552 oranžový	ks	1,000	0,5200	20	0,1040	0,62
8	317,18	Korek.pask.5x8mm FLEXOFFII	ks	1,000	0,7425	20	0,1485	0,89
9	52,36	Xerox A4 farebný mix 5x50list.ii	bal	1,000	5,7500	20	1,1500	6,90
10	443,06	Dopis spona 50mm.	ks	1,000	0,5330	20	0,1066	0,64
11	676,01	Dopis spona 33mm	ks	1,000	0,2700	20	0,0540	0,32
12	297,01	Spona zos.24/6-2000ks RON	ks	1,000	0,6200	20	0,1240	0,74
13	325,05	Lep.paska VICTORIA 19x33 tr	ks	1,000	0,1771	20	0,0354	0,21
14	317,22	Razit.farba Kores modra,čierna	ks	1,000	0,9620	20	0,1924	1,15
15	336,32	Ceruzka tupa 1380/2 GUMOTY	ks	1,000	0,1300	20	0,0260	0,16
16	89,10	Etik. CONTACT 25X16 hranaté	ks	1,000	0,5000	20	0,1000	0,60
17	407,01	Pritt opravný lak 18ml	ks	1,000	1,2800	20	0,2560	1,54
					Čiastka		DPH	Celkom
					Celkom	16,32	3,26	19,58 EUR
<i>vo vrútkach 28.09.21</i>								

YJFSIMX1700015, 8.50.1041, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Ing. Karol NEUBAUER
 Jilemnického 53/5, 036 01 Martin
 prev. M.R. Štefánika 25, Martin
 IČO: 33 576 874, IČ DPH/SK1020495256